מדורים

לפי שעה - יעקב בסר
המלצות 'עתון 77'
11 חצי פינה - רוני סומק / מריל לפלר; מאנגלית: משה דור
מצד זה - עמוס לויתן על ספריהם של ז'אק דרידה, דן צלקה, אהרן שבתאי
43 ושמעון בזוגלו
47 תיאטרון - כרמית מירון על "אופרה בגרוש" מאת ברטולד ברכט בתיאטרון גשר

שנה כ"ו • גליון 212 • חשון תשס"ג • אוקטובר 2002 • 25 ש"ח

עתון 77

ירחון לספרות ולתרבות

Iton 77
Literary Monthly

Editor: Jacob Besser
Managing Editorial Board: Shimon Ballas, Amos Lvitan, Shalom Ratzabi, Sasson Somekh, Rony Somek, Arie Sivan, Zvi Atzmon, Oded Peled, Dorit Peleg, Mohamed H.

המאמר מעובד מתוך פרק בעבודת סמינר שנכתבה בהדרכת פרופ' נורית גוברין, במסגרת לימודי תואר שני, החוג לספרות עברית, אוניברסיטת תל-אביב

ביבליוגרפיה

1. אבן, יוסף. "ישעיהו ברשדסקי ויצירתו", בתוך ברשדסקי, ישעיהו, **כאן מטה**, ספריית דורות, מוסד ביאליק, ירושלים, תשכ"ח, 1967: 7-26
2. ----- . "מבוא", בתוך **ניצני הריאליזם בספרות העברית**, מוסד ביאליק, ירושלים, תשל"ג: 7-36
3. ----- . "צמד הניגודים" כתופעה תמטית וכתחבולה ספרותית בסיפורי מ.י. ברדיצ'בסקי, **מבחר מסות**, על הפרוזה העברית כדור ביאליק, ברדיצ'בסקי, שופמן, ראובני, רש, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תשמ"ד, 1983: 28-43
4. בן אביגדור, (שלקוביץ, אברהם לייב). "י. ברשדסקי בתור אדם ובתור מספר" בתוך: ברשדסקי, ישעיהו. **כתבים אחרונים**, הוצאת תושייה, ורשה, תר"ע, 1910: כג-לה
5. ברשדסקי, ישעיהו. **אין מטה - רומאן מחיי המפלגה הבינונית בישראל**, תושייה, ורשה, תרנ"ט. מהדורה מחודשת בהוצאת מוסד ביאליק (ספרית דורות), ירושלים, תשכ"ז
6. ----- . **טיפוסים וצללים**, הוצאת תושייה, פיעטרקוב, תר"ס
7. גוברין, נורית. "י.ד.

----- . "מבוא היסטורי ספרותי" - **הסיפור העברי בראשית המאה העשרים**, יחידה 1, האוניברסיטה הפתוחה, 1993: 32-35
11. הלקין, שמעון. **מבוא לספרות העברית** רשימות לפי הרצאותיו של פרופ' ש. הלקין בשנת תשי"ב, מאת צופיה הלל, מפעל השכפול, הסתדרות הסטודנטים של האוניברסיטה העברית, ירושלים, תשי"ח-1958: 334-339
12. מירון, דן. "ברדיצ'בסקי המספר: תחנה ראשונה ותחנה אחרונה"; "פרקים ממסכת גנסין"; **כיוון אורות, תחנות בסיפורת העברית המודרנית**, הוצאת שיקן, ירושלים ותל אביב, תשמ"ז, 1979: 36-72: 176-185
13. עהרנפרייז, מ., (אהרנפרייז, מרדכי). "השקפה ספרותית VII (מספרים): י. ברשדסקי, ג. שופמן, ליפמן לויץ", **השלח**, כרך י"ב, תמוז תרס"ג-כסלו תרס"ד, יולי-דצמבר 1903: 448-455, כונס בתוך: אהרנפרייז, מרדכי. **לאן מסות ספרותיות** (עורך: אבנר הולצמן), מוסד ביאליק, ירושלים, תשנ"ח: 226-239
14. פייטלזון, מנחם, מנדל. "האשה המשתחררת בספרותנו", **הזמן**, חוברת ח', כרך שלישי, יולי-ספטמבר 1905: 181-188, כונס בתוך: פייטלזון, מ.מ.